
オプジーボ単独療法　240mg/body １コース＝14日
ニボルマブ Nivo 240mg/body Day1

オプジーボ単独療法  480mg/body １コース＝28日
ニボルマブ Nivo 480mg/body Day1

21日毎 4コースで終了、その後はニボルマブ単独療法へ
ニボルマブ Nivo 240mg/body day1
イピリムマブ Ipi 1mg/kg day1

7日毎
テムシロリムス Temsirolimus 25mg/body day1

14日毎
アベルマブ Avelumab 10mg/kg Day1

14日毎
アベルマブ Avelumab 10mg/kg Day1
アキシチニブ Axitinib 1回5mg　1日2回 連日内服

14日毎
ニボルマブ Nivo 240mg/body Day1
カボサンチニブ Cabozantinib 1日1回　40mg 連日内服

28日毎
ニボルマブ Nivo 480mg/body Day1
カボサンチニブ Cabozantinib 1日1回　40mg 連日内服

レンビマ＋キイトルーダ　200mg/body １コース＝21日
ペムブロリズマブ Pembro 200mg/body Day1
レンバチニブ Lenvatinib 20mg/日 連日

レンビマ＋キイトルーダ　400mg/body １コース＝42日
ペムブロリズマブ Pembro 400mg/body Day1
レンバチニブ Lenvatinib 20mg/日 連日

キイトルーダ術後補助療法 　200mg/body １コース＝21日
ペムブロリズマブ Pembro 200mg/body Day1

キイトルーダ術後補助療法 　400mg/body １コース＝42日
ペムブロリズマブ Pembro 400mg/body Day1

カボメティックス＋オプジーボ 240mg/body

カボメティックス＋オプジーボ 480mg/body

オプジーボ＋ヤーボイ

トーリセル

バベンチオ

バベンチオ＋インライタ


